
E
I

.5.12.22 11:18 (l) Doručené - Seznam Email

MB Michaela Bártová Michaela Barlova@forL|rT)-med|a cz " 15. 12. 2022, 10:55

Komu: eva.kasparova@2zsdobris.cz

RE: Školení na míru - Cenová nabídka ú

Vážená paní ředitelko,

Tak s Formativní hodnocením s Vámi počítáme jen Vám ještě potvrdím požadované termíny a vystavím rezervaci.

Školení tedy uděláme na dvě časti. jednu část v únoru a jednu část v dubnu.

Další seminář na skupinovou výuku a kooperativní učení Vám zhotovím a zašlu do emailu.

Děkuji a přeji hezký den

FORUM
"U'

Michaela Bártová
Team leader call centra

+420 222 999 201
+420 736 630 019
michaela.bartova@forum-media.cz
www.forum-media.cz

A FORUM MEDIA GROUP COMPANY

Vice informaci: wvvw.forum-rnedta.com

Nakladatelstvi FORUM s. r. o. či

Střelničná 1861/8a, 182 OD Praha 8

From: eva.kasparova @2zsdobris.cz <eva.kasparova@2zsdobris.cz>
Sent: Wednesday, December 14, 2022 7:21 PM
To: Michaela Bártová <Michaela.Bartova@forum-media.cz>
subject: Re: Školení na míru - Cenová nabídka

EXTERNAL EMAIL: Do not click links or open attachments unless you recognize the sender.

Vážená pani Bártová,

děkujeme za Vaši nabídku.

Na základě pečlivého zváženi jsme si vybrali nabídku "Formativní hodnoceni". Rádi bychom seminář uskutečnili 1. část
ve středu 15.2. nebo 22.2.2023 a 2. Část cca za 2 měsíce (12.4., 26.4. 2023), také ve středu, v čase 12:00 - 16:00 hodin.

Naše představa je akhvni seminář, s následnou implementaci formativního hodnoceni do výuky = kroky, které mohou
vyzkoušet kolegové do příštího setkání. Při druhém setkání bychom byli rádi, aby lektor reagoval na příklady z praxe (co si

hHps://email.seznam.cz/#inboH55487 1/3



15.12.2211:18 (l) Doručené - Seznam Email

kolegové vyzkoušeli) a navrhl další kroky v naší škole směrem k formativnímu hodnocení.

Pokud by se Vám povedlo sestavit další seminář na skupinovou výuku a kooperativní učení (včetně rolí ve skupině) ve
všech předmětech, optimalizaci učení každého žáka a nabídku kooperativních učebních struktur, byli bychom velmi rádi.
Tento seminář bychom směřovali do přípravného týdne, út 29.8. nebo st 30.8., 8 hodin (bud' bychom rozdělili 4 + 4
hodiny dvě skupiny pedagogů, nebo bychom nechali jednu skupinu 8 h - pokud by to bylo efektivní i z pohledu lektora).

Prosím o zpětné potvrzení objednávky "Formativní hodnocení."

K
'\

S pozdravem

Mgr. Eva Kašparová
zástupkyně ředitelky školy
2. ZŠ Dobříš

---------- Původní e-mail ----------
Od: Michaela Bártová <Michaela.Bartova@forum-media.cz>
Komu: eva.kasparova@2zsdobris.cz <eva.kasparova@2zsdobris.cz>
Datum: 8. 12. 2022 11:40:44
Předmět: Školeni na miru - Cenová nabídka

Vážená pani Kašparová,

na základě našeho telefonického rozhovoru si Vám dovoluji zaslat cenovou a programovou nabídku, kterou jsem s
Vámi konzultovala.
Nabídku Vám zasílám v příloze tohoto emailu.
Součástí cenové nabídky nejsou uvedené návrhy termínu školeni. Termín školeni domluvíme následně po odsouhlaseni
cenové na bídky tak, aby Vám plně vyhovoval.
V případě Vašeho zájmu využit tuto cenovou nabídku Vás prosím o písemné potvrzeni objednávky. Stačí pouze
odpovědět na tento email ve znění ,,Objednávám školeni na míru v terminu...".
V případě jakýchkoliv dop|ňujÍcÍch dotazů se prosím obracejte na moji emailovou adresu michaela.bartova@forum-
media.cz.
jsem přesvědčena o tom, že školeni bude pro Vaše zaměstnance přínosem a efektivně obohatí jejich znalosti. Těšíme
se na naši případnou spolupráci.

S pozdravem a přáním hezkého dne,
Bártová Michaela
Specialista pro firemní vzděláváni

PS: Ostatní programy dám ještě dohromady, ale budou bez akreditace. Jdou hradit ze šablon a časová dotace může být
kratší.

Terminy můžou být odpolední, nebo od ranních hodin např. v přípravném týdnu v srpnu máme ještě urČitě volno. Nebo
z některých volných jarních dnu, po|o|etních prázdnin. Ale domluvily bychom terminy po odsouhlasenI cenové
nabídky.

Zde zasílám všechny naše nabízené školeni ze kterých též můžete vybírat
Nabídka - Nak|adate|ství FORUM (forum-media.cz)

http$://emai|.seznam.=inbox/55487 2/3



— Originál —

DODAVATEL

Nakladatelstvi FORUM s.r.o.
Střelničná 1861/8a, 182 00 Praha 8
Tel.: 251 115 576 '
Fax: 251 115 599
e-mail: office@forum-media.cz

DIČ: CZ27180271 IČO: 27180271
Bank. spojeni: Raiffeisen Bank, a.s.
Číslo účtu: 5301112500/5500

ODBĚRATEL

2. základni škola Dobříš, Školní 1035
okres Příbram
"Školní 1035

263 01 Dobříš

IČO: 47067519
c. zákazníka: 38591

datum vystaveni: 19.12.2022
č. zákazníka: 38591
variabilní symbol: 6001342501
číslo faktury: 6001342501-6-M
Při případných dotazech nám prosím sdělte výše uvedená čísla

POTVRZENÍ REZERVACE 12207/1

datum obj.
19.12,2022

počet: číslo:
ks prod

1 7156156/1

objednavatel:
Eva Kašparová

Název cena/ks sleva
%

ln-house seminář: Formativní hodnoceni, 29900,00
2. ZŠ Dobříš, Dobříš 22.2.-26.4.2022
počet účastníků: 10-20 osob

--- Zarezervováno ---

POTVRZENÍ REZERVACE - NEHRAĎTE!!!!

Tato rezervace byla provedena na základě vaši písemné objednávky.

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 102396.
Doručovací adresa a kontakty:
Nak|adate|ství FORUM s.r.o., Střelničná 1861/8a, 182 00 Praha 8


